

Tech Trade Danmark IVS

Monradsvej 14
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

28/02/2019

Henrik Juel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tech Trade Danmark IVS

Monradsvej 14

8700 Horsens

Telefonnummer: 42973308

e-mailadresse: henrikjuel@hotmail.com

CVR-nr: 37383929

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Løvenørnsgade 13

8700 Horsens

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens årsrapprt er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 28/02/2019

Direktion

Henrik Juel

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger pumper, som importeres fra Italien. Målgruppen er fortsat
entreprenører og serviceværksteder.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har indtil videre få kunder, men arbejder på at udvide kundekredsen.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabsprogrammet Dinero anvendes, derfor er regnskabet udfærdiget efter de principper Dinero anvender.

....

Resultatopgørelse

Udfærdiget i Dinero.

....

Balance

Udfærdiget i Dinero.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-93.661	-165.940
Eksterne omkostninger		80.387	152.289
Bruttoresultat		-13.274	-13.651
Personaleomkostninger		2.699	3.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		14.481	3.530
Resultat af ordinær primær drift		3.906	-7.109
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		3.906	-7.109
Skat af årets resultat		0	1.564
Årets resultat		3.906	-5.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.906	-5.545
I alt		3.906	-5.545

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.107
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	4.107
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		13.127	6.267
Omsætningsaktiver i alt		13.127	10.374
Aktiver i alt		13.127	10.374

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-3.906	4.726
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.094	9.726
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.661	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.372	648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.033	648
Gældsforpligtelser i alt		12.033	648
Passiver i alt		13.127	10.374